

# **AniCura Odense Dyrehospital A/S**

**c/o Odense Dyrehospital A/S, Rugårdsvej 105, Odense C**

**CVR-nr. 25 15 72 57**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2016.

---

**Peter Dahlberg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AniCura Odense Dyrehospital A/S c/o Odense Dyrehospital A/S Rugårdsvej 105 Odense C
	CVR-nr.: 25 15 72 57
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Peter Dahlberg, Formand Mikael Sjøgren Mihai Gherman Jens Simon Vølund Peter Skov
<b>Direktion</b>	Jens Simon Vølund, Direktør Peter Skov, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været dyrlægevirksomhed herunder salg af paraverterinære produkter, og tilbehør til kæledyr. Samt kursusvirksomhed og kattepension.

### **Kapitaltab**

Selskabets ledelse forventer en forbedret indtjening i de kommende år hvorved selskabskapitalen kan blive reetableret.

Der er budgetteret med overskud for 2016.

Ledelsen forventer fortsat imødekommenhed og finansiel støtte fra kreditinstitutter og øvrige kreditorer og ledelsen vurderer, at der derved er tilstrækkelig likviditet til at sikre den fortsatte drift. Endvidere er anpartshaverne indstillet på at yde finansiel støtte i de perioder der er behov for dette.

Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -578 t.kr. mod -199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015 kr.	1/7 2013 - 31/12 2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.235.492</b>	<b>11.806</b>
2 Personaleomkostninger	-8.496.338	-11.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-294.607	-273
<b>Driftsresultat</b>	<b>-555.453</b>	<b>-5</b>
Finansielle indtægter	8.974	21
3 Finansielle omkostninger	-207.950	-265
<b>Resultat før skat</b>	<b>-754.429</b>	<b>-249</b>
4 Skat af årets resultat	176.372	50
<b>Årets resultat</b>	<b>-578.057</b>	<b>-199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-578.057	-199
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-578.057</b>	<b>-199</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.615.375	1.672
6 Indretning af lejede lokaler	369.958	436
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.985.333</u>	<u>2.108</u>
Deposita	225.622	220
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.622</u>	<u>220</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.210.955</u></b>	<b><u>2.328</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	655.288	913
Varebeholdninger i alt	<u>655.288</u>	<u>913</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.197	243
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.769	168
Udskudte skatteaktiver	0	42
Andre tilgodehavender	48.233	43
Periodeafgrænsningsposter	77.158	18
Tilgodehavender i alt	<u>965.357</u>	<u>514</u>
Likvide beholdninger	1.477.340	876
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.097.985</u></b>	<b><u>2.303</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.308.940</u></b>	<b><u>4.631</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500
8 Overført resultat	-1.422.731	-845
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-922.731</b>	<b>-345</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.205	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.205</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	116
Gæld til pengeinstitutter	2.906.880	2.338
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.020.911	727
Gæld til tilknyttede virksomheder	524.721	155
Anden gæld	1.721.406	1.608
Periodeafgrænsningsposter	31.548	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.205.466	4.976
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.205.466</b>	<b>4.976</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.308.940</b>	<b>4.631</b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Leje- og leasingforpligtelser**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer en forbedret indtjening i de kommende år hvorved selskabskapitalen kan blive reetableret.

Der er budgetteret med overskud for 2016.

Ledelsen forventer fortsat imødekommenhed og finansiell støtte fra kreditinstitutter og øvrige kreditorer og ledelsen vurderer, at der derved er tilstrækkelig likviditet til at sikre den fortsatte drift. Endvidere er anpartshaverne indstillet på at yde finansiell støtte i de perioder der er behov for dette.

Ledelsen har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

	1/1 2015 - 31/12 2015 kr.	1/7 2013 - 31/12 2014 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.986.571	9.368
Pensioner	721.740	995
Andre omkostninger til social sikring	79.737	214
Personaleomkostninger i øvrigt	708.290	961
	<b>8.496.338</b>	<b>11.538</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.202	27
Andre finansielle omkostninger	138.748	238
	<b>207.950</b>	<b>265</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-244.189	-168
Årets regulering af udskudt skat	67.817	118
	<b>-176.372</b>	<b>-50</b>

## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	5.222.365	3.565
Tilgang i årets løb	200.967	1.657
Afgang i årets løb	-27.890	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>5.395.442</b>	<b>5.222</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-3.550.232	-3.368
Årets afskrivninger	-229.835	-182
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-3.780.067</b>	<b>-3.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.615.375</b>	<b>1.672</b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.193.498	851
Tilgang i årets løb	0	343
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.193.498</b>	<b>1.194</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-758.768	-692
Årets afskrivninger	-64.772	-66
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-823.540</b>	<b>-758</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>369.958</b>	<b>436</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-844.674	-1.066
Årets overførte overskud eller underskud	-578.057	-199
Koncern tilskud	0	420
	<u><b>-1.422.731</b></u>	<u><b>-845</b></u>

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12 2015.

**10. Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har en leasingforpligtelse svarende til t.kr. 961 med en resterende løbetid på 44 måneder (leasing aftale er uopsigelig frem til den 01.09.2019).

Vedrørende lejemålet i Rosengårdcentret påhviler der selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 2.639 inkl. fællesudgifter (lejemålet er uopsigeligt frem til den 01.04.2019).

Vedrørende lejemålet Rugårdsvej 105, Odense påhviler der selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 502 inkl. fællesudgifter. Lejemålet er uopsigeligt i 6 måneder.